
令和８年　　　　月　　　日 (日 )１  25
主　催　　島原市バドミントン協会

会　場　　島原復興アリーナ　

第４回　　新春島原オープンバドミントン大会



 

競  技  上  の  注  意 

 

１．  本大会は、令和７年度（財）日本バドミントン協会競技規則及び、大会運営規定に 

準じて行う。 

  ２．  試合順序は、タイムテーブルにそって横に進行する。（流し込み方式） 

  ３．  得点については、下記のとおりとする。 

予選、総当たり戦･･･３０点先取１ゲームマッチ 

決勝トーナメント･･･２１点先取１ゲームマッチ 

  ４．  試合コール後５分以内にコートに集合しない場合は棄権とする。 

  ５．  審判は敗者審判とする。（ただし、タイムテーブル初回戦を除く） 

    ※基本的に敗者審判とするが、審判と試合が重なった場合は、試合参加者全員で協力をすること。 

  ６．  タイムテーブルはあくまでも予定であり、放送には十分注意すること。 

７．  試合終了後は、勝利サイドは得点用紙にサインをし、敗者サイドが得点用紙を本部に

提出すること。 

８．  その他協議事項については主催者に一任とする。 

９．  その他の注意 

     ・ 体調不良の場合は参加を取りやめること。 

          ・ 持ち物は、各自で十分管理し盗難等ないように注意すること。 

          ・ 万一盗難事故が起きても本大会本部では責任は負いません。 

          ・ ゴミは、各自責任をもって持ち帰ること。 

・ アリーナから外へ出る際は、必ず下履きに履き替えて下さい。 

・ 弁当箱等ゴミは必ず持ち帰ること。（アリーナのゴミ箱に捨てない） 

・プライバシー保護のため、大会会場内での撮影については禁止とする。 



ｺｰﾄ

時間

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

女子5部A 女子5部A 女子5部B 女子5部B 女子5部C 男子5部A 男子5部B 男子5部B 女子4部A 女子4部B 女子4部C 女子4部D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

女子4部E 女子4部F 男子4部A 男子4部A 男子4部B 男子4部B 女子3部A 女子3部A 女子3部B 女子3部B 女子3部C 女子3部D

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

男子3部A 男子3部A 男子3部B 男子3部B 男子3部C 女子2部 女子2部 男子2部A 男子2部B 女子1部 男子1部 男子1部

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

女子5部A 女子5部A 女子5部B 女子5部B 女子5部C 男子5部A 男子5部B 男子5部B 女子4部A 女子4部B 女子4部C 女子4部D

49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

女子4部E 女子4部F 男子4部A 男子4部A 男子4部B 男子4部B 女子3部A 女子3部A 女子3部B 女子3部B 女子3部C 女子3部D

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72

男子3部A 男子3部A 男子3部B 男子3部B 男子3部C 女子2部 女子2部 男子2部A 男子2部B 女子1部 男子1部 男子1部

73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84

女子5部A 女子5部A 女子5部B 女子5部B 女子5部C 男子5部A 男子5部B 男子5部B 女子4部A 女子4部B 女子4部C 女子4部D

85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96

女子4部E 女子4部F 男子4部A 男子4部A 男子4部B 男子4部B 女子3部A 女子3部A 女子3部B 女子3部B 女子3部C 女子3部D

97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108

男子3部A 男子3部A 男子3部B 男子3部B 男子3部C 女子2部 女子2部 男子2部A 男子2部B 女子1部 男子1部 男子1部

109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120

女子5部決勝T 女子5部決勝T 男子5部決勝T 男子5部決勝T 女子4部決勝T 女子4部決勝T 女子4部決勝T 女子4部決勝T 男子4部決勝T 男子4部決勝T 女子3部決勝T 女子3部決勝T

121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132

女子3部決勝T 女子3部決勝T 男子3部決勝T 男子3部決勝T 男子2部決勝T 男子2部決勝T 女子5部決勝T 女子5部決勝T 男子5部決勝T 女子4部決勝T 女子4部決勝T 女子4部決勝T

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144

女子4部決勝T 男子4部決勝T 女子3部決勝T 女子3部決勝T 男子3部決勝T 男子3部決勝T 男子2部決勝T 女子5部決勝T 女子4部決勝T 女子4部決勝T 女子3部決勝T 男子3部決勝T

145

女子4部決勝T

12111098

タイムテーブル

※タイムテーブルは流し込み方式で実施します

31 2 7654

13:45～

13:15～

12:45～

15:15～

14:45～

14:15～

10:45～

10:15～

09:45～

09:15～

12:15～

11:45～

11:15～



男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 甲 斐 　 柊 都 (ＩＭＰＡＣＴ　　　 )
林 田 　 友 里 (ＩＭＰＡＣＴ　　　 )

2 川 崎 　 翔 (みさきクラブ　　　 )
横 瀬 　 亮 平 (みさきクラブ　　　 )

3 池 原 　 孝 大 (みさきクラブ　　　 )
小 川 　 悟 志 (みさきクラブ　　　 )

4 山 下 　 健 志 郎 (みさきクラブ　　　 )
沼 島 　 春 好 (みさきクラブ　　　 )

35

36

71

72

107

108

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

甲斐　
林田　

川崎　
横瀬　

池原　
小川　

山下　
沼島　

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ

1 中 尾 　 巧 (Ａ－ＤＲＡＧＯＮ　 )
坂 井 　 達 郎 (Ａ－ＤＲＡＧＯＮ　 )

2 大 宮 　 希 星 (ＮＥＣＯＭＩＮＴＯＮ)
森 川 　 岳 (ＮＥＣＯＭＩＮＴＯＮ)

3 松 山 　 優 希 (ちびーず　　　　　 )
吉 野 　 光 貴 (ちびーず　　　　　 )

32

68

104

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

中尾　
坂井　

大宮　
森川　

松山　
吉野　

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 梶 山 　 裕 平 (Ａ－ＤＲＡＧＯＮ　 )
今 別 府 　 勇 介 (Ａ－ＤＲＡＧＯＮ　 )

2 岩 永 　 友 喜 (ＣＬＯＶＥＲ　　　 )
辻 　 真 宏 (ＣＬＯＶＥＲ　　　 )

3 山 下 　 栄 治 (ＩＭＰＡＣＴ　　　 )
川 田 　 絵 里 (ＩＭＰＡＣＴ　　　 )

33

69

105

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

梶山　
今別府

岩永　
辻　真

山下　
川田　

Ａ１

125 126

139

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部決勝トーナメント

Ｂ２ Ａ２ Ｂ１

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1 山 口 　 優 太 (Ｄｏバド　　　　　 )
神 尾 　 倖 平 (Ｄｏバド　　　　　 )

2 川 久 保 　 蓮 虎 (ＩＭＰＡＣＴ　　　 )
竹 村 　 嘉 心 (ＩＭＰＡＣＴ　　　 )

3 吉 岡 　 知 亮 (ジャガーズ　　　　 )
吉 村 　 大 城 (ジャガーズ　　　　 )

4 苑 田 　 靖 博 (山里クラブ　　　　 )
山 口 　 信 雄 (山里クラブ　　　　 )

25

26

61

62

97

98

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

山口　
神尾　

川久保
竹村　

吉岡　
吉村　

苑田　
山口　

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ



男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 長 橋 　 幸 男 (トレセンクラブ　　 )
田 渕 　 陽 介 (トレセンクラブ　　 )

2 松 尾 　 祐 輔 (みさきクラブ　　　 )
池 田 　 美 妙 紀 (みさきクラブ　　　 )

3 酒 村 　 た く や (高尾Ｊｒ　　　　　 )
井 手 　 智 浩 (高尾Ｊｒ　　　　　 )

4 久 保 　 真 一 (山里クラブ　　　　 )
久 保 　 ひ か り (山里クラブ　　　　 )

27

28

63

64

99

100

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

長橋　
田渕　

松尾　
池田　

酒村　
井手　

久保　
久保　

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｃｿﾞｰﾝ

1 内 藤 　 友 三 (ＧＧクラブ　　　　 )
山 口 　 英 勝 (ＧＧクラブ　　　　 )

2 前 田 　 裕 樹 (もぐもぐタイム３　 )
久 保 　 珠 妃 (もぐもぐタイム３　 )

3 立 石 　 敬 太 (加津佐クラブ　　　 )
岩 田 　 大 雅 (加津佐クラブ　　　 )

29

65

101

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

内藤　
山口　

前田　
久保　

立石　
岩田　

123 124

138137

144

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部決勝トーナメント

Ａ１ Ｃ２ Ｂ２ Ｃ１ Ａ２ Ｂ１

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ａｿﾞｰﾝ

1 冨 永 　 和 樹 (Ｆｒｅｅ－Ｌａｎｃｅ)
濱 崎 　 沙 耶 香 (Ｆｒｅｅ－Ｌａｎｃｅ)

2 黒 岩 　 正 和 (ＫｉｎＧ　　　　　 )
青 島 　 ミ キ エ (ＫｉｎＧ　　　　　 )

3 倉 永 　 初 男 (モリモリクラブ　　 )
藤 原 　 隆 信 (モリモリクラブ　　 )

4 土 手 野 　 広 大 (ラビットジュニア　 )
苑 田 　 航 一 (ラビットジュニア　 )

15

16

51

52

87

88

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

冨永　
濱崎　

黒岩　
青島　

倉永　
藤原　

土手野
苑田　

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ｂｿﾞｰﾝ

1 山 口 　 健 太 (Ｄｏバド　　　　　 )
山 口 　 拓 郎 (Ｄｏバド　　　　　 )

2 山 本 　 啓 司 (ＫｉｎＧ　　　　　 )
隈 部 　 康 正 (ＫｉｎＧ　　　　　 )

3 浅 田 　 武 史 (ＫｉｎＧ　　　　　 )
高 木 　 浩 之 (ＫｉｎＧ　　　　　 )

4 荒 木 　 辰 徳 (ジャガーズ　　　　 )
酒 井 　 拓 海 (ジャガーズ　　　　 )

17

18

53

54

89

90

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

山口　
山口　

山本　
隈部　

浅田　
高木　

荒木　
酒井　

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ



男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ５部Ａｿﾞｰﾝ

1 中 村 　 公 太 郎 (Ｆｒｅｅ－Ｌａｎｃｅ)
古 賀 　 あ ゆ む (Ｆｒｅｅ－Ｌａｎｃｅ)

2 堀 川 　 柊 汰 (ｓｋｙジュニア　　 )
松 尾 　 龍 雅 (ｓｋｙジュニア　　 )

3 北 川 　 亮 太 (みさきクラブ　　　 )
水 町 　 雄 大 (みさきクラブ　　　 )

6

42

78

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

中村　
古賀　

堀川　
松尾　

北川　
水町　

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ５部Ｂｿﾞｰﾝ

1 吉 田 　 京 真 (ｓｋｙジュニア　　 )
木 戸 　 義 人 (ｓｋｙジュニア　　 )

2 村 上 　 純 一 (ＴＥＡＭ　ＮＥＯ　 )
角 銅 　 宏 一 郎 (ＴＥＡＭ　ＮＥＯ　 )

3 堀 川 　 翼 (ｓｋｙジュニア　　 )
荒 木 　 透 (ｓｋｙジュニア　　 )

4 酒 村 　 奏 太 (高尾Ｊｒ　　　　　 )
塩 谷 　 幸 大 (高尾Ｊｒ　　　　　 )

7

8

43

44

79

80

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

吉田　
木戸　

村上　
角銅　

堀川　
荒木　

酒村　
塩谷　

Ａ１

117 118

134

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部決勝トーナメント

Ｂ２ Ａ２ Ｂ１

Ａ１

111 112

129

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ５部決勝トーナメント

Ｂ２ Ａ２ Ｂ１

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 桑 原 　 詩 花 (ＢＬＡＣＫ ＲＯＳＥ)
田 中 　 あ お い (ＢＬＡＣＫ ＲＯＳＥ)

2 前 田 　 遥 香 (みさきクラブ　　　 )
濱 口 　 桃 子 (みさきクラブ　　　 )

3 田 中 　 久 美 子 (長崎総合科学大学　 )
森 谷 　 那 々 佳 (長崎総合科学大学　 )

34

70

106

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

桑原　
田中　

前田　
濱口　

田中　
森谷　

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ



女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 森 田 　 由 紀 (モリモリクラブ　　 )
森 本 　 克 美 (モリモリクラブ　　 )

2 岩 本 　 絢 乃 (創成館　　　　　　 )
白 石 　 亜 実 (創成館　　　　　　 )

3 松 本 　 優 里 菜 (創成館　　　　　　 )
中 島 　 結 衣 (創成館　　　　　　 )

4 光 永 　 み な み (大村パール　　　　 )
田 中 　 志 緒 里 (大村パール　　　　 )

30

31

66

67

102

103

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

森田　
森本　

岩本　
白石　

松本　
中島　

光永　
田中　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1 香 月 　 七 菜 (ちびーず　　　　　 )
松 田 　 美 香 (ちびーず　　　　　 )

2 小 川 　 慶 (みさきクラブ　　　 )
野 川 　 秋 音 (みさきクラブ　　　 )

3 三 根 　 彩 那 (県立大村城南高校　 )
西 村 　 帆 之 香 (県立大村城南高校　 )

4 太 田 　 藍 (山里クラブ　　　　 )
草 野 　 陽 咲 (山里クラブ　　　　 )

19

20

55

56

91

92

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

香月　
松田　

小川　
野川　

三根　
西村　

太田　
草野　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 中 嶋 　 郁 穂 (ＳＥＣＲＥＴ　　　 )
後 田 　 純 子 (ＳＥＣＲＥＴ　　　 )

2 陶 山 　 美 秋 (大村パール　　　　 )
東 　 亜 希 子 (大村パール　　　　 )

3 遠 藤 　 美 祐 (県立大村城南高校　 )
竹 内 　 沙 羅 (県立大村城南高校　 )

4 田 中 　 あ い る (山里クラブ　　　　 )
阪 本 　 ま り な (山里クラブ　　　　 )

21

22

57

58

93

94

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

中嶋　
後田　

陶山　
東　亜

遠藤　
竹内　

田中　
阪本　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｃｿﾞｰﾝ

1 上 田 　 麻 衣 (オーシャンライナー )
中 尾 　 由 紀 子 (オーシャンライナー )

2 山 口 　 遥 (県立大村城南高校　 )
出 口 　 笑 逢 (県立大村城南高校　 )

3 肥 後 　 心 春 (創成館　　　　　　 )
村 井 　 萌 々 香 (創成館　　　　　　 )

23

59

95

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

上田　
中尾　

山口　
出口　

肥後　
村井　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｄｿﾞｰﾝ

1 山 下 　 小 也 加 (Ｄｏバド　　　　　 )
草 野 　 珠 恵 (Ｄｏバド　　　　　 )

2 川 村 　 一 花 (クロスネット　　　 )
尾 﨑 　 聖 奈 (クロスネット　　　 )

3 上 地 　 莉 緒 (県立大村城南高校　 )
濵 﨑 　 沙 穂 (県立大村城南高校　 )

24

60

96

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

山下　
草野　

川村　
尾﨑　

上地　
濵﨑　

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ



119 120 121 122

136135

143

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部決勝トーナメント

Ａ１ Ｂ１ Ｃ１ Ａ２Ｄ２ Ｃ２ Ｂ２ Ｄ１

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ａｿﾞｰﾝ

1 堤 　 理 恵 (うきうきクラブ　　 )
宅 島 　 明 美 (うきうきクラブ　　 )

2 大 串 　 幸 葉 (ストライプ　　　　 )
毎 熊 　 夢 桜 (ストライプ　　　　 )

3 古 村 　 愛 莉 (山里クラブ　　　　 )
森 山 　 湖 音 (山里クラブ　　　　 )

9

45

81

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

堤　理
宅島　

大串　
毎熊　

古村　
森山　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ｂｿﾞｰﾝ

1 小 林 　 智 佳 (ＫｉｎＧ　　　　　 )
岡 田 　 ひ と み (ＫｉｎＧ　　　　　 )

2 宅 島 　 由 美 子 (うきうきクラブ　　 )
寺 田 　 敏 子 (うきうきクラブ　　 )

3 山 田 　 心 和 (山里クラブ　　　　 )
林 田 　 栞 奈 (山里クラブ　　　　 )

10

46

82

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

小林　
岡田　

宅島　
寺田　

山田　
林田　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ｃｿﾞｰﾝ

1 森 下 　 民 恵 (うきうきクラブ　　 )
松 尾 　 ひ と み (うきうきクラブ　　 )

2 塩 谷 　 実 花 (ストライプ　　　　 )
後 　 百 花 (ストライプ　　　　 )

3 北 川 　 楓 奈 (山里クラブ　　　　 )
小 石 　 音 色 (山里クラブ　　　　 )

11

47

83

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

森下　
松尾　

塩谷　
後　百

北川　
小石　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ｄｿﾞｰﾝ

1 牧 野 　 葵 (Ｄｏバド　　　　　 )
山 岡 　 真 衣 子 (Ｄｏバド　　　　　 )

2 春 田 　 優 空 (山里クラブ　　　　 )
諏 訪 　 夢 乃 (山里クラブ　　　　 )

3 浦 瀬 　 來 奈 (山里クラブ　　　　 )
久 本 　 彩 香 (山里クラブ　　　　 )

12

48

84

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

牧野　
山岡　

春田　
諏訪　

浦瀬　
久本　

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ



女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ｅｿﾞｰﾝ

1 嶋 田 　 さ く ら (高尾Ｊｒ　　　　　 )
嶋 田 　 あ ゆ み (高尾Ｊｒ　　　　　 )

2 佐 田 　 陽 明 里 (山里クラブ　　　　 )
川 原 　 結 香 子 (山里クラブ　　　　 )

3 森 　 真 陽 (創成館　　　　　　 )
小 浦 　 結 愛 (創成館　　　　　　 )

13

49

85

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

嶋田　
嶋田　

佐田　
川原　

森　真
小浦　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部Ｆｿﾞｰﾝ

1 林 田 　 あ い 子 (加津佐クラブ　　　 )
松 本 　 玲 奈 (加津佐クラブ　　　 )

2 溝 江 　 蒼 (高尾Ｊｒ　　　　　 )
村 里 　 智 子 (高尾Ｊｒ　　　　　 )

3 溝 辺 　 華 実 (山里クラブ　　　　 )
天 賀 　 菜 奈 美 (山里クラブ　　　　 )

14

50

86

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

林田　
松本　

溝江　
村里　

溝辺　
天賀　

113

130 131

141 142

145

132 133

114 115 116

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部決勝トーナメント

Ａ１ Ｃ２ Ｅ２ Ｆ１ Ｄ２ Ｂ１ Ｃ１ Ｂ２ Ｅ１ Ｆ２ Ａ２ Ｄ１

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ５部Ａｿﾞｰﾝ

1 城 井 　 和 (ｓｋｙジュニア　　 )
吉 村 　 友 花 (ｓｋｙジュニア　　 )

2 田 中 　 茉 桜 (トレセンクラブ　　 )
岡 野 　 結 凪 (トレセンクラブ　　 )

3 吉 武 　 真 彩 (プリティラビット　 )
柴 田 　 絢 (プリティラビット　 )

4 瓜 生 　 和 花 (高尾Ｊｒ　　　　　 )
嶋 田 　 蒼 士 (高尾Ｊｒ　　　　　 )

1

2

37

38

73

74

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

城井　
吉村　

田中　
岡野　

吉武　
柴田　

瓜生　
嶋田　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ５部Ｂｿﾞｰﾝ

1 山 﨑 　 仁 乃 (ｓｋｙジュニア　　 )
吉 村 　 叶 梨 美 (ｓｋｙジュニア　　 )

2 山 田 　 欄 々 (トレセンクラブ　　 )
山 口 　 彩 羽 (トレセンクラブ　　 )

3 松 﨑 　 郁 (ピンクラビット　　 )
酒 井 　 知 子 (ピンクラビット　　 )

4 阿 部 　 有 那 (高尾Ｊｒ　　　　　 )
野 口 　 心 香 (高尾Ｊｒ　　　　　 )

3

4

39

40

75

76

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

山﨑　
吉村　

山田　
山口　

松﨑　
酒井　

阿部　
野口　

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ



女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ５部Ｃｿﾞｰﾝ

1 山 﨑 　 樺 乃 (ｓｋｙジュニア　　 )
田 中 　 天 菜 (ｓｋｙジュニア　　 )

2 長 田 　 洋 子 (ハッピィーﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ)
松 島 　 道 子 (ハッピィーﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ)

3 井 上 　 美 也 (ストライプ　　　　 )
平 山 　 翼 沙 (ストライプ　　　　 )

5

41

77

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

山﨑　
田中　

長田　
松島　

井上　
平山　

109 110

128127

140

女子ダブルス５部決勝トーナメント

Ａ１ Ｃ２ Ｂ２ Ｃ１ Ａ２ Ｂ１

予選 ・総当り戦…３０点先取１ゲームマッチ

決勝トーナメント…２１点先取１ゲームマッチ


